
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Sztutowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1,  ust. 2 i ust. 2a  ustawy  z dnia  13 września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz z art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/561/2023 Rady Gminy Sztutowo z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sztutowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. §22. ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadzanie zwierząt na tereny placów zabaw, placów do ćwiczeń, itp. oraz na plaże 
i kąpieliska następuje na zasadach określonych w regulaminach korzystania z tych miejsc 
ustanowionych przez ich właściciela lub zarządcę.”. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2024 r.

Poz. 2914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2914


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-06-19T13:39:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




